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Charges

6063 Fournitures d'entretien et petit équipement
6132 Locations immobiliéres

614 Charges locatives et de copropriété

616 Primes d'assurance

6181 Documentation générale

6184 Abonnement Numerique

6226 Honoraires

623 Publicité, publications, relations publiques
6251 Voyages et déplacements

6257 Frais de réceptions, représentations

6263 Affranchissements, frais postaux

6265 Téléphone

627 Services bancaires et assimilés

6354 Droits d'enregistrement et de timbre

6571 Aides financiéres octroyées

6586 Cotisations (vie statutaire)

69 Impots sur les bénéfices

Total charges

Toutes les écritures sont libellées en €.

77,00

6 838,86
1 607,00
117,05
1725,70

5 422,56
75 177,84
14 299,97
21 679,60

6 319,56

414,13
125,38

3 562,48
719,00
34 750,00
5914,34
129,00

178 879,47

7541
756

7581
7582
7583

768

Produits

Dons manuels

Cotisations

produits des accords de droits syndicaux
Produits de la convention avec le CEFI

Rentrées sur créances amorties et gains de change
sur créances et dettes d’exploitation

Autres produits financiers

Total produits

Résultat de l'exercice courant (excédent)

100,00
206 161,00
6 849,10

7 000,00
13 620,00

992,91

234 723,01

55 843,54
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